
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1172 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256316 Datum vydání: 20.06.2024

Cena za nemovitost:

3 290 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízím k prodeji krásný rovinatý stavební pozemek v klidné
lokalitě obce Zlechov u Uherského Hradiště.
Pozemek má rozlohu 1172 m2 a šíři 13m. Disponuje vlastní novou
elektrickou přípojkou a studnou, inženýrské sítě jsou na hranici. K
parcele je již zřízen sjezd z obecní komunikace. V minulosti zde
stál dům. Případná stavba rodinného domu může být usazena dále
od silnice s orientací do zahrady a před domem případně
parkovací místa. Lokalita je zde klidná a s dobrou dostupností.

ID inzerátu ESO: 4256316
Inzerát vydán: 20.06.2024
ID zakázky v RK: 1283
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 1172 m2
Plocha pozemku: 1172 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Kubina
Tel:

+420608313335
Email:

r.kubina@leoreal.cz

LeoReal spol. s r.o.
Tel:

Adresa:

Blatnická 4219/4, 62800

Brno-Židenice
Web:

www.leoreal.cz


